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Training

Nr. Umsetzungs-Aufgabe Wer Bis wann Erledigt

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Arbeitsblatt

Produkte und Leistungen
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Arbeitsblatt – System Strategie
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Produkt-Matrix

Bücher
Info-

Produkte

Online-
Kurse

Trainings

Abos
Mitglied-
schaften

Software 
Tools

Live-Events 
Workshops

Gruppen-
Coaching 

Masterminds

1:1
Coaching 

Consulting

Done for you 
Dienstleistungen

Preise

Skalierbarkeit

Vorteile / Nachteile

Bemerkungen
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Produkt-Fokus Kunden-Fokus

Abo-Fokus Event-Fokus / Termin / Community

Produkt-Matrix



Beispiel
4Angebots-Arten
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Beispiel

Reichweiten-Angebote
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Beispiel

Einstiegs-Angebote
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Beispiel

Haupt-Angebote
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Beispiel

Premium-Angebote
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Beispiel

Preis-Strategie
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Beispiel

Angebots-Treppe
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Beispiel

Angebots-Treppe
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Beispiel

Angebots-Treppe

© Carmen Brablec |  www.image-sells.de  | 13Image-Sells Mentoring – System Strategie - Produkttreppe

8

7

6

5

4

3

2

1



Notizen

Anmerkungen, Ideen, Notizen
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Notizen

Anmerkungen, Ideen, Notizen
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